
  
 
 

 1 

K Fialce 1165/5 
155 00 Praha 
www.empos.cz 

tel.: 739 413 395  
info@empos.cz 
 

 
Mgr. Karel Zeman 

Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 

L.B. Schneidera 2363/36 

370 01 České Budějovice 

 
 

 

Váš dopis zn. / ze dne naše značka  vyřizuje místo, datum 

 130/DK/23 Ing. Dagmar Křížová Praha, 3. 11. 2023 

 

 

Cenová nabídka na diagnostiku přístroje EMS 3 č.: 130/DK/23 
 

 

Popis: 
Cena 

bez DPH 
(CZK) 

Cena s 
DPH 

(CZK) 

   
Diagnostika přístroje EMS 3 5 100,00 6 171,00 

Cestovní náklady 2 x 166 km   

(Praha-České Budějovice; České Budějovice-Praha) 

Sazba 21 Kč/ km bez DPH 

6 972,00 8 436,12 

Hodinová sazba za provedenou práci nad rámec diagnostiky přístroje  1 700,00 2 057,00 

 

Pozn.: 

Pokud bude diagnostikou zjištěna nutnost dalších oprav, zašleme další cenovou nabídku na tyto opravy 

k odsouhlasení. 

 

Hlášená závada: 

Během měření došlo k chybě automatu, Er2 miska není v poloze, chybí odpověď stop. 

 

 

Platnost nabídky do: 03.12.2023 
 

 

 


